Российская Федерация                                                                                                        Республика Хакасия                                                                                                         Таштыпский район                                                                                                    Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 января 2020г.                      	    с. Арбаты	                                                     № 4

Об отмене разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
 № 19-RU 19506302-02 2017 от 01.12.2017года

         Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь  ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006года № RU 195063622006001(с изменениями и дополнениями) постановляю:

              1.Отменить разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
[bookmark: _GoBack] № 19-RU 19506302-02 2017 от 01.12.2017года выданное Администрации Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия  на  Сельский дом культуры по адресу: Российская, Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, д. Большие Арбаты, ул. Сосновая, 20А.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                           	А.С. Лебедев